
 
- Административна такса за издадено решение за категоризација 
 
Уплата од 300.00 денари на  
Трезорска сметка:                       100000000063095 
Банка на примачот: Народна Банка на Република Македонија 
Уплатна сметка                           840 (бр. на општина каде се уплатува) 03161 
Приходна шифра и програма    722 313 00 
Цел на дознака: Уплата на административна такса за издадено решение за 
категоризација 
 
 
 
Надоместок за категоризација на угостителски објекти за сместување 
 
Уплата од: Во зависност од категоријата за која се исполнети условите (100, 
200, 300, 400 и 500 евра за 1, 2, 3, 4 и 5 ѕвезди) 
Трезорска сметка:                       100000000063095 
Банка на примачот: Народна Банка на Република Македонија 
Сметка на корисник :                   100011554763128 
Приходна шифра и програма     718 154 14 
Цел на дознака: Надоместок за категоризација на угостителски објекти за 
сместување 
 

 

 
 
- Административна такса за издадено решение за рурални средини 
 
Уплата од 300.00 денари на  
Трезорска сметка:                       100000000063095 
Банка на примачот: Народна Банка на Република Македонија 
Уплатна сметка                           840 (бр. на општина каде се уплатува) 03161 
Приходна шифра и програма    722 313 00 
Цел на дознака: Уплата на административна такса за издадено решение за 
рурални средини 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


